
List 2B: Dohoda o mlčenlivosti 

 

List 2B: Dohoda o mlčenlivosti 

 

Masarykova univerzita, Katedra sociální politiky a sociální práce, Joštova 10, Brno 602 00 

zastoupené PhDr. Pavlem Navrátilem, PhD. (dále jako škola) a  student (dále jako praktikant):   

 

Jméno a příjmení praktikanta:  

Studijní číslo:  

Datum  a místo narození:  

 

uzavírají tuto dohodu o mlčenlivosti: 

 

I. 

Asistent se zavazuje zachovat mlčenlivost o všech skutečnostech, které v souvislosti  

s výkonem své činnosti zjistí, a to v míře, aby nebyl ohrožen princip důvěrnosti a diskrétnosti 

ve vztahu k uživatelům služby. Asistent se zavazuje, že bude zacházet se všemi svěřenými 

osobními údaji v souladu se zákonem č. 101/2000 Sb. na ochranu osobních údajů. Dohoda o 

mlčenlivosti musí být praktikantem zachována i po ukončení jeho praxe. 

 

II. 

Praktikant se zavazuje zachovávat mlčenlivost také s ohledem na skutečnosti, o nichž se bude 

hovořit během supervizního semináře mezi jeho účastníky.  

 

III. 

Vyučující se zavazuje zachovat mlčenlivost o všech skutečnostech, které budou diskutovány 

na supervizních seminářích.  

 

IV. 

Za porušení dohody o mlčenlivosti se považuje sdělení důvěrných informací o klientech a 

studentech třetí osobě, která není účastníkem příslušného semináře zapsaného kurzu (SPP708, 

SPP325). 

 

V. 

Porušením dohody o mlčenlivosti není sdílení zkušeností a informací na semináři ani jejich 

rozbor se supervizorem ve škole.  

 

 

 

 

V Brně dne: 

 

 

 

…………………………      ………………………… 
praktikant

         
za  školu 

 

 

 


